

ابلاغ سایت کانون ابلاغ اندیشه‌های شریعتی

گزارشی از تظاهرات و تجمعات اعتراضی روز کارگر - 2

اظهاریات یک افسر نیروی انتظامی از جلو وزارت کار

یک افسر نیروی انتظامی حاضر در جلو وزارت کار گفت حدود ۴۷ تا ۴۸ نفر در مقابل وزارت کار دستگیر شدند. همگی به کلانتری ۱۰۸ و ۱۱۸ منتقل شدند. به آنها گفته شد که بعد از احراز هویت امشب آزاد می‌شوند، زیرا در صحنه اقدامی نکرده اند ولی هویتشان ثبت خواهد شد. چون همه این نفرات برای تظاهرات و درگیری به جلوی وزارت کار آمده بودند. این افسر اضافه کرد: تعدادی در خیابانهای فرعی اطرف وزارت کار شعار دادند و چند سنگ هم به سمت بچه‌های نیروی انتظامی پرتاب کردند. که یک مورد هم پای یکی از بچه‌های انتظامی را محروح کرد، ولی بعد که بچه‌های یکان امداد دنبالش کردند از صحنه فرار کردند.

منبع: سایت همبستگی

در پایان قیام روز کارگر، بانگ الله اکبر و شعار مرگ بر خامنه‌ای از سراسر تهران شنیده می‌شود

تهران - ساعت ۲۱۳۰ تا ۲۲۱۵ - در آخرین ساعات روز کارگر در تهران، پس از قیامی در سراسر تهران، از همه جای تهران بانگ الله اکبر و مرگ بر خامنه‌ای آسمان را به لرزه درآورد. در این ساعت از میدان توپخانه، تهران نو، بهارستان، آزادی، اکباتان و ... از هر طرف و از هر گوشه صدای شعارها به گوش می‌رسید.

منبع: سایت همبستگی ملی

تظاهرات 2000 تن از مردم در خیابان آزادی و درگیری با مزدوران رژیم

تهران - ساعت ۱۶۱۵ - جمعیتی در حدود ۲۰۰۰ نفر از مردم و کارگران در خیابان آزادی حد فاصل خوش و نواب با شعار مرگ بر خامنه‌ای، مرگ بر دیکتاتور و خامنه‌ای قاتله ولایتش باطله تظاهرات کردند و با مزدوران رژیم درگیر شدند. در این درگیری چندین نفر از مردم زخمی شدند.

منبع: سایت همبستگی ملی

تظاهرات و درگیری در اصفهان، همایونشهر، دستگرد و فلاورجان

در اصفهان، ظهر روز شنبه، کارگران و مردم دلیر با شعار «مرگ بر خامنه‌ای و خامنه‌ای قاتله ولایتش باطله» در میدان

انقلاب دست به تظاهرات زده و با مزدوران سرکوبگر درگیر شدند .
در ساعت ۱۵۰۰ در مقابل در ورودی دانشگاه اصفهان مردم و دانشجویان در حمایت از کارگران با شعار «کارگر دانشجو اتحاد اتحاد» دست به تظاهرات زدند . این تظاهرات نیز به درگیری با مزدوران رژیم منجر شد. در ساعت ۲۱۴۵, مردم و بستگان مجروحان در مقابل بیمارستان الزهرا تجمع کرده اند و علیه ولی فقیه خون آشام نظام شعار می دهند. این تجمع برای جلوگیری از ربه شده مجروحان توسط عوامل اطلاعات آخوندی برپا شد.
مردم و کارگران محروم دستگرد اصفهان در تظاهرات خود به فرمانداری این شهر حمله کردند. به دنبال حمله نیروی انتظامی به مردم, سه تن از مزدوران توسط مردم خشمگین خلع سلاح شدند. چند تن از مردم بر اثر تیراندازی مزدوران زخمی شدند.
کارگران شرکت اتوبوسرانی و مینی بوس رانی و کارگران کارخانه ماشین سازی سپاهان در مبارکه و دستگرد در تجمع خود خواستار رسیدگی به وضعیت اسفبار خود شدند. نیروهای سرکوبگر با حمله به کارگران مانع ادامه تجمع آنها شدند.
در همایونشهر اصفهان نیز در ساعت ۱۶ در خیابان موسوم به خمینی درگیری شدیدی بین معترضان و مزدوران رژیم در گرفت که به زخمی شدن ۱۶ نفر منجر شد.
تظاهرات کارگران ستمکشیده و مردم فلاورجان در مقابل اداره کار این شهر برگزار شد. در ساعات ۱۰۱۵ و ۱۴۴۵ درگیری شدیدی بین مردم و مزدوران سرکوبگر رخ داد. تعداد زیادی از مردم زخمی شدند . شدت درگیری به حدی بود که رژیم پاسداران فولادشهر را برای مقابله با مردم به فلاورجان منتقل کرد .
منبع: اطلاعیه دبیرخانه شورای ملی مقاومت - روز کارگر شماره 13

وارد شده: 11 اردیبهشت 1389 - 1 مه 2010